

والیبال نوجوانان جهان –تهران

پیروزی مقتدرانه تیم والیبال نوجوانان ایران برابر جمهوری چک

ملی پوشان نوجوان کشورمان دیدار برابر چک در مسابقات قهرمانی جهان را با پیروزی قاطع پشت سر گذاشتند.

تیم والیبال نوجوانان ایران در یک بازی حساس و هیجان‌انگیز جمهوری چک را با نتیجه قاطع سه بر صفر از پیش رو برداشت تا ضمن صعود به جمع ۸ تیم برتر قهرمانی جهان، حریف آرژانتین شود. تقابل حساس، نفس‌گیر و جذاب ایران و جمهوری چک برای صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان با نتیجه سه بر صفر به سود ایران خاتمه یافت. شاگردان مسعود آزمات مرحله گروهی مسابقات را با ارائه عملکردی قابل قبول، کسب ۳ برد، یک باخت، ۹ امتیاز و قرار گرفتن در رده دوم جدول رده‌بندی گروه A به پایان بردند. جمهوری چک نیز از جمله تیم‌های مدعی گروه B بود که کارش را با ۲ یا ۲ باخت، ۷ امتیاز و اِسْتِیْاز در رده سوم گروه به اتمام رساند، جنگ ایران و چک برای تعیین تیم راه‌افته به جمع ۸ تیم برتر از تقابل پایاپای دو تیم در ست اول آغاز شد؛ جایی که امتیاز ۲۶ بر ۲۴ به سود ایران نقش بست تا کشمش برای راه‌یابی به مرحله دوم مسابقات در ست دوم جذاب‌تر بی‌گیری شود. در این ست نوجوانان ایران شروع خوبی داشتند و با ایجاد اختلاف امتیاز با حریف، روند رو به جلوی تیم را حفظ کردند و درنهایت با ثبت امتیاز ۲۵ بر ۲۰ به سود خود مهیای ست سوم شدند؛ جایی که نوار پیروزی ایران ادامه یافت و در یک بازی کامله یک‌طرفه، ایران به امتیاز ۲۵ بر ۱۳ رسید و به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد. شاگردان مسعود آزمات فردا در مرحله سوم رقابت‌ها مقابل آرژانتین صف‌آرایی خواهند کرد. گفتنی است در این بازی با تصمیم کادرفنی، یوسف کاظمی، یونس جوان، امیرحمد گلزاده، پوریا حسین‌خانزاده، عرشیا به‌نژاد، عرفان نوروزی و سجاد جلوداریان (لیبرو) به عنوان ترکیب اولیه وارد زمین شدند. ترکیب نخستین تیم چک هم متشکل از یاکوب کلایمون، بیری بندا، شیومن بیکناکر، داوید کلادر، یان پراسک، لوکاش دات و مکی شالک (لیبرو) بود. هفدهمین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان (زیر ۱۹ سال) از ۲ تا ۱۱ شهریور به میزبانی ایران (تهران) و در دو سالن دوازده هزار نفری آزادی و سالن فدراسیون والیبال برگزار می‌شود.

قهرمانی پینگ‌پنگ‌باز ایران در رقابت‌های پیش فصل لیگ لهستان

نوید ششمس لژیونر تنیس روی میز ایران که قرار است امسال در لیگ لهستان توپ بزند در رقابت‌های پیش فصل قهرمان شد.

قرار است طی سال جاری نوید شمس با تیم «پوزنان» در لیگ لهستان به میدان برود. در رقابت های آزاد مینتی کاپ و پیش فصل این فصل که در استان پوزنان با حضور ۸۳ بازیکن مطرح لهستانی برگزار شد نوید شمس به مصاف حریفانش رفت و توانست در بخش انفرادی به قهرمانی دست پیدا کند. وی در فینال با غلبه بر «کازلسکی» بازیکن مطرح لهستانی که در پروتور جهانی سال ۲۰۱۹ جمهوری چک قهرمان شده بود به پیروزی دست یافت و عنوان اول انفرادی را کسب کرد. همچنین در بخش تیمی نوید به همراه تیم پوزنان نایب قهرمان شد و در بخش دوبل نیز بر سکوی سوم این رقابت ها ایستاد. مری نوید ششمس در تیم پوزنان لهستان با تمجید از عملکرد او شروع درخشانش در لهستان را عاملی بر موفقیت تیم پوزنان در لیگ برتر لهستان دانست و ابراز امیدواری کرد تیمش با حضور جوان ایرانی بتواند در لیگ لهستان نتایج قابل قبولی را کسب کند.

آشوری نایب رییس فدراسیون کارانه شد

سرپرست سابق فدراسیون کاراته فعالیت خود را در این فدراسیون به عنوان سرپرست نایب ریسی آغاز کرد.

محسن آشوری سرپرست و دبیر سابق فدراسیون کاراته سرانجام به عنوان سرپرست نایب ریسی این فدراسیون انتخاب شد و فعالیت خود را با حضور در فدراسیون آغاز کرد. آشوری پیش از فدراسیون کوه پیما نیز از سوی خود حسن طباطبایی به عنوان سرپرست نایب ریسی معرفی شد اما این انتصاب بدلیل برخی اختلافات با کناره گیری سید شهرام هروی سرمرربی تیم ملی کاراته روبرو شد و سرانجام با افزایش حواشی و دخالت مسئولان ورزش، آشوری یک روز پس از انتصاب، از سمت خود کناره گیری کرد. بر همین اساس نیز چند روز پیش جلسه ای با حضور آشوری و هروی در فدراسیون برگزار شد و گفته می شود با حل شدن اختلافات، وی به عنوان نایب رییس فدراسیون فعالیت خود را آغاز کرده است.

پیام تبریک سجادی به مناسبت ادامه افتخار آفرینی کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک توکیو

وزیر ورزش و جوانان با گر امیدداشت یاد و خاطره زنده یاد سیامند رحمان، افتخار آفرینی های ورزشکاران کاروان سردار دل‌ها در ادامه بازی های پارالمپیک توکیو را تبریک گفت.

متن پیام حمید سجادی پس از کسب چهار مدال طلا، نقره و برنز ورزشکاران کاروان سردار دلها در ادامه بازی های پارالمپیک توکیو به شرح زیر است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

چهار مدال طلا، نقره و برنز در ششمین روز بازی های پارالمپیک توکیو برای کاروان پرافتخار سردار دلها، بیابگر عزم جدی و اراده قوی قهرمانان این کاروان است که همچنان پرچم بالندگی ورزش ایران اسلامی را در این رویداد رقابتی مهم پرافراشته نگاه داشته‌اند. امروز همچنین در روز پایانی رقابت‌های پاراوانه برداری شایسته است که جای قهرمان افسانه‌ای ورزش دنیا، زنده یاد سیامند رحمان را خالی کنیم که رکوردهای این قهرمان همچنان بر تارک رکوردهای پارالمپیک می‌درخشد.

امیر خسروانی عزیز، مدال طلای پرش طول مبارک خود و ملت بزرگ ایران باشد. مهدی اولاد، روشن دل عزیز، با طلای پرتاب وزنه قلب مردم را روشن کردی. منصور پورمیرزایی عزیز، با تالش؛ مدال بارزش نقره دسته فوق سنگین پارا وزنه‌برداری را برای کاروان به ارمغان آوردی. سلیمان رضی عزیز، تلاش‌ت را برای کسب مدال برنز دسته ۱۰۷ پاراوانه برداری ستایش می‌کنم. به تک تک شما قهرمانان عزیز، کادرفنی و سرپرستی، مسئولان کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون ورزش های جانباران و معلولان، خانواده های قهرمانان و ملت شریف ایران تبریک می گویم.

منتظر ادامه درخشش قهرمانان کاروان سردار دلها هستیم.

سلامت و سربلند باشید

سید حمید سجادی

وزیر ورزش و جوانان

<div><div> </div><div>آقای سالار کریمی باستناد و آکادمیک به شماره های ۲۲۱۱۱ – ۹۸۳۷۷ و ۲۲۱۱۳ – ۹۸۳۱/۱۳ – ۳۱۲۴۹ – ۱۴۰۰/۷۲ – دفترخبرنامه شماره ۵۷ سنندج و برابر استشهادیه شماره ۲۴۵۱ – ۱۴۰۰/۷۴ که به تایید دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۴ سنندج رسیده مدعی هستند که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۶۵۲ فرعی از ۱۳۳۶ اصلی بخش ۱ سنندج به شماره سریال های ۶۷۷۲۹۳ و ۶۷۷۲۹۴ به نام خانم سلماز قمیچی و آقای شیما زندی به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ – آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۴ در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید در غیراین صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. (م الف : ۱۸۶۳)</div><div><div> لطف اله فالاحی – معاون ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج</div></div></div>
<div><div> </div><div>آگهی اصلاحیه</div></div>

پیرو آگهی هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی که در روزنامه های عصر آزادی و بشارت نو به شماره ۴۵۵۹ – ۹۸۷/۲/۵ و ۴۵۷۱ – ۹۸۷/۲/۲۰ – ۱۶۵۶ – ۹۸۷/۲/۵ – ۱۶۶۷ – ۹۸۷/۲/۲۰ از دو نوبت چاپ گردیده اشتباهها– پلاک ۴۱ فرعی از ۲۰ اصلی بخش ۱۳ حسین آباد در متن آگهی قید گردیده که پلاک ۴۲ فرعی از ۲۰ اصلی بخش ۱۳ حسین آباد صحیح می باشد.
بدین وسیله اصلاح میگردد و از تاریخ انتشار جهت اعتراض به مدت ۳۰ روز قابل اعتراض می باشد .
بهنام قباد – رئیس ثبت منطقه یک سنندج

شمسایی:

بعد از جام جهانی در مورد مدیریت یا مربیگری تصمیم می گیرم



دنیال موفقیت فوتسال هستم و تصمیم برای ادامه همکاری با کمیته فوتسال را بعد از جام جهانی می‌گیرم. او در مورد حاشیه تشکیل تیم‌های پایه و

این که ادعا می‌شود یک دلال در این تیم سمت برتری برای مربیگری دارم و از سوی دیگر کمیته فوتسال هم هست. باید بین مدیریت و مربیگری یکی چهار ماهی هست که از نزدیک می‌شناسم و او را بیشتر موثر و کاربلد می‌دانم. نمی‌دانم در گذشته چه اتفاقی برای او افتاده و چرا محروم شده است؟ چند سالی با ناظم الشریعه بوده و به کارهای استعدادیابی

هم وارد است. البته که سستی هم در تیم‌های پایه نگرفته و کسی برای این پست انتخاب نشد.

حرف‌هایم عملی شود. دنیال این نیستیم که پست و مقامی بگیرم. الان هم منتظرم تا بعد از جام جهانی تصمیم بگیرم. از یک سو دو پیشنهاد خوب لیگ

برتری برای مربیگری دارم و از سوی دیگر کمیته فوتسال هم هست. باید بین مدیریت و مربیگری یکی را انتخاب کنم. خودم را در هر دو موفق می‌دانم. در بیزینس شخصی‌م مدیریت خوبی دارم و به این کار علاقه هم دارم.

معاون کمیته فوتسال ادامه داد: نمی‌خواهم در این برهه برای تیم ملی حاشیه ایجاد شود و الان باید این تیم با آرامش به جام جهانی بروم. من به

درستکار: دبیر رفیق بازی نکرد

سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد گفت: دبیر با آوردن من رفیق بازی نکرد چرا که او آبروی خودش و کشتی را بیشتر از چیزی دوست دارد.

نشست خبری پژمان درستکار و محمد بنا سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران در محل فدراسیون کشتی برگزار شد.

درستکار درباره برخی انتقادات به اعضای کادر فنی تیم ملی و تجربه کم آن ها گفت: اعتقاد داشتیم جوانان می تواند به ما کمک کنند. با توجه به بازخوردی که از کادر فنی جوانان گرفتیم

از ۳ نفر دوستان دعوت کردیم و امیدوارم انتظارات را برآورده کنیم.

وی درباره علت غیبت محسن کاوه در این جلسه گفت: آقای کاوه بزرگ و رییس ماست و سمت ایشان

مدیر تیم های ملی است. اگر تشریف بیاورند در خدمتشان هستیم.

درستکار با اشاره به در سخت تیم ملی برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان، گفت: یکی از اتفاقاتی که امسال افتاد برگزاری رقابت های جهانی دو ماه پس از المپیک است که کار را سخت می کند. ما با ۳ دسته از بچه ها در اردو مواجه هستیم. یک سری مثل بزدانی و زارع که طبیعی است پس از المپیک مقداری افت کنند. یک سری نفرات جوان هستند که از جهانی بازگشتند و باید ریکاوری کنند. سری سوم نیز نفراتی بودند که در انتخاب بیاید شرکت می کردند. اینشان محبت داشت و به من اعتقاد دارد. او آبروی خودش و کشتی را

شکل برنامه ریزی کنیم و کار را جلو ببریم.

وی افزود: اهل مشاوره و خرد جمعی هستیم اما کار سختی داریم. نمی توانیم قول خاصی بدهم. از ترکیب تیم های دیگر شناخت زیادی نداریم و نمی دانیم رقبا با چه ترکیبی می آیند. با این حال روی برخی اوزان در حال آنالیز هستیم. این قول را می دهم با کمترین خطا در طراحی تمرینات کار کنیم. به جوانان تیم امیدوارم

و قول می دهم از لحاظ روحی و روانی و بدنی بچه ها را به جایی برسانیم که انتظارات را برآورده کنند.

درستکار درباره رفاقت دیرینه با علیرضا دبیر و بار روانی سنگین از این بابت گفت: ما همیشه در کشتی خوش استقبال و بدرقه بودیم اما برای من بد استقبال بودیم. من در این زمینه نباید پاسخگو باشم و خود آقای دبیر توضیحات جامعی را دادند. ایشان محبت داشت و به من اعتقاد دارد. او آبروی خودش و کشتی را بیشتر از هر چیزی دوست دارد. او در این زمینه رفیق بازی نکرد و احساسی تصمیم نگرفت. تصمیمی است که ایشان گرفته است و من هم فقط با خدا معامله کردم که آمدم. وقتی این پیشنهاد داده شد چند روزی فکر کردم. خدا این را خواست در خدمت تیم ملی باشم اما با توجه به اینکه این شرایط را پیش بینی می کردم و خیلی ها به من برای تصمیم گیری کمک کردند.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره علت نیامدن صادق گوردوزی به جمع اعضای کادر فنی، گفت: هم با ایشان و هم کمیل قاسمی که دو قهرمان خوب ما هستند تماس گرفتیم. آقا کمیل گفتند جای دیگر مشغولم و آقا صادق هم مشکلات شخصی داشتند و گفتند در فرصت های بعدی حتما در خدمت تیم ملی هستم.

وی درباره لزوم دعوت از مربیان سازنده به اردوهای تیم ملی، خاطرنشان کرد: اینکه قرار باشد دوستان دائم در اردو باشند، باشگاهشان و موضوع پرورش کشتی گیر به مشکل می خورد اما قطعاً رهاکاری اندیشیده شده تا بتوانیم از ظرفیت مربیان زحمتکش استفاده کنیم.

شمسایی:

بعد از جام جهانی در مورد مدیریت یا مربیگری تصمیم می گیرم

وی افزود، قرار بود تیم امیدها را تشکیل دهم که نشد. بعد حرف از تیم ب شد که قرار بود مصطفی عمادی سرمرربی آن شود. با عمادی خودم جلسه گذاشتم. مهم‌تر از این تیم‌های جوانان و امید هست. البته برخی‌ها هم هستند که آن‌ها را از در بیرون می‌کنیم از پنجره وارد می‌شوند. مربی‌ای که دو تا تیم را انداخته و یک تیم را منحل کرده به در و دیوار می‌زند تا سرمربی تیم جوانان یا امید شود و با یکی از اعضای هیات رییس فدراسیون هم رفاقت دارد تا کارش را پیش ببرد. او با بیان این که از حضورش در کمیته فوتسال دفاع می‌کند اذعان داشت: حضورم در کمیته فوتسال اشتباه نبود و به خاطر عزیزی خادم آمدن ولی هنوز نتوانستیم قدمی بردارم و باید جایی باشم که بتوانم کاری بکنم.

وی در مورد وضعیت تیم ملی گفت: ما بهترین نسل فوتسال را در تیم ملی داریم اما اگر ناظم الشریعه دوستم در تیم ملی برای جوانگرایی خالی است چون پشتوانه سازی نکردیم و حق دارد. الان می‌بینیم که ازبکستان تغییر کرده است و ژاپن ۶ بازیکن جوان اس را در ترکیب خود دارد. در بار حرف از تیم امید شد حاشیه‌سازی هم شروع شد.

شمسایی تاکید کرد: ناظم الشریعه چندین اردو گذاشته و تیم ملی شرایط خوبی دارد. به خاطر کرونا بقیه تیم‌ها هم بازی دوستانه زیادی نداشتند. تقریباً اکثر تیم‌ها شش هفته بازی تدارکاتی برگزار کردند. ما سزاوار این هستیم که بار دیگر در جمع چهار تیم برتر جهان قرار گرفته و حتی رتبه‌ای بهتر از دوره قبل کسب کنیم اما وقتی پرتغال به ازبکستان می‌بازد یعنی فوتسال نزدیک شده و کار سختی داریم.

دبیر: بودجه یکسان به همه عادلانه نیست



رییس فدراسیون کشتی با بیان این‌که مسوولان در سالن

کشتی المپیک سینه‌های‌شان را ستبر می کنند، تاکید کرد:

کشتی به ۱۴۰ تا ۱۵۰ میلیارد تومان بودجه در سال نیاز دارد.

علیرضا دبیر در صحبت‌های کوتاه خود، در جریان نشست

خبریی سرمربیان تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی، گفت: کمب

کشتی را با ۴ مدال آور المپیک تا چند روز آینده افتتاح می

کنیم و مسولان هم اگر دوست داشتند می‌توانند بیایند. اگر هر

مسوولی که واکنس زده باشد می‌تواند به مراسم افتتاحیه بیاید.

رییس فدراسیون کشتی، افزود: اگر قرار است در المپیک

۲۰۲۴ اتفاقی بیفتد الان وقت حمایت است. دو تیم جوان به تورنمنت‌های صربستان و بلاروس اعزام می‌شوند.

اگر قرار است بیازند تا در میدان‌های بزرگ باخت ندهند. الان وقت حمایت است نه این‌که یک سال مانده به المپیک بگویم چه می‌خواهید.

او خاطرنشان کرد: از ۳ یا ۴ سال قبل باید برای المپیک حمایت شویم. اتحادیه جهانی گفته موافق اعزام دو نفر تیم نوجوانان به تورنمت بزرگسالان نیست. ماشالله پسر فردین معصومی ۱۳۰ کیلو است و ژن استثنایی دارد. در حال رازینی هستیم تا مشکل حل شود.

دبیر خاطرنشان کرد: ما برای اعزام دو تیم به جهانی جوانان نزدیک ۵ میلیارد خرج کردیم. همه باید کمک کنیم کشتی بالا بیاید. چه با دبیر یا بدون من باید کمک کنیم بودجه خوردن. بالا برود. کشتی مثل فوتبال و بقیه رشته ها درآمذاست اما کار را در المپیک در می‌آورد. مسولان ما در سالن کشتی سینه‌های‌شان را ستبر می‌کنند. ما ۲ سال و دو ماه سهمیه المپیک پاریس را بگیریم و واقعا وقت کمی داریم. دولت و حکومت بدانند هزینه در کشتی سرمایه‌گذاری است. کمک کنید آنچه در جایگاه بچه‌های کشتی است انجام شود.

وی در ادامه با دفاع از عملکرد بنا در انتخابی تیم ملی، گفت: تا روزی که در فدراسیون هستم به برگزاری یک انتخابی اعتقاد ندارم. انتخابی باید در چارچوب چرخه باشد. عملکرد کشتی‌گیر باید ۵ یا ۶ ماه بررسی شود. خیلی از کشتی گیران در زمان ما با این انتخابی در خرداد ضربه خوردند. مثل طرف در شهریور ۹۰ قهرمان جهان شده، بعد از او رها کردیم و بعد ۹ ماه گفتند باید از خرداد انتخابی بگیرم. می‌گویند آقای بنا مشورت پذیر نیست. بحث‌های او با سورویان یا من را قبل المپیک باید می‌دیدید. هم او و هم پژمان وقت می‌گذارند و از آن‌ها ممنونم. مطمئنا کسی که برای تیمش وقت می‌گذارد موفق هم می‌شود.

دبیر افزود، ۱۶۶ میلیارد بودجه المپیک بوده است. بودجه کشتی هم ۴ میلیارد بود که ۲ میلیارد هم به آن اضافه شد. در حال حاضر دو میلیارد از کمیته المپیک طلبکاریم. بودجه ما واقعا کم است. وزارت ورزش هم ۴۰ درصد بودجه ما را داده است. با ۱۵۰ میلیارد تومان در سال می‌توانیم کشتی را بچرخانیم که ما هم فقط مربوط به اعزام‌هاست. رییس فدراسیون کشتی ادامه داد: هیات‌های ما خودشان را می‌چرخاند و من نمی‌توانیم کمک کنیم. شیراز یا مازندران که مدال‌های جهانی و المپیک می‌گیرند آیا باید ۲۰ میلیون بودجه‌شان باشد؟ باید بر اساس عدالت بودجه بدهیم و گرگه این‌که بودجه همه یکی باشد کم‌نویستی است. نباید به همه به یک اندازه یارانه بدهیم، بلکه یک سری باید ۱۰۰ هزار تومان و برخی دیگر که نیاز بیش‌تری دارند باید دو میلیون تومان بگیرند.

نتایج ورزشکاران در ششمین روز پارالمپیک توکیو

مسابقه داد. او برای حرکت نخست وزنه ۲۲۵ کیلوگرمی را مهار کرد. وی در ادامه رقابت وزنه ۲۴۱ کیلوگرمی را مهار کرد تا خود را به عنوان مدعی جدی مدال طلای این دسته معرفی کند. پورمیرزایی در حرکت سوم نتوانست وزنه ۲۴۶ کیلوگرم را مهار کند و به مدال نقره رسید. مدال طلای این دسته بعد از سال های نصیب کاروان ورزشی ایران شد.

***بسکتبال با ویلچر:**

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در پنجمین مسابقه خود در بازی‌های پارالمپیک توکیو به مصاف تیم ملی آلمان رفت. ملی پوشان ایران برای صعود به دور بعد نیاز به برد در این مسابقه را داشتند اما با نتیجه ۵۶ بر ۵۲ شکست خوردند. تیم ملی ایران با ۴ شکست مقابل آلمان، آمریکا، استرالیا و انگلیس و یک پیروزی برابر الجزایر شانسن صعود به مرحله بعد بازی‌ها را از دست داد و باید برای کسب جایگاه نهمی و دهمی مسابقه دهد.

***والیبال نشسته:**

تیم ملی والیبال نشسته ایران در دومین دیدار خود در گروه B مسابقات والیبال نشسته بازی‌های پارالمپیک توکیو به مصاف تیم ملی برزیل رفت و به برتری ۳ بر صفر رسید. شاگردان هادی رضایی در این مسابقه و در سفر ست متوالی با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۵ و ۲۲ بر ۲۲ پیروز شدند و جایگاه خود را در صدر جدول گروه B مسابقات استحکام بخشیدند. امتیاز آورترین بازیکن مسابقه ایران – برزیل مرتضی مهزاد بود که ۱۴ امتیاز برای تیم کشورمان موفق کرد. میثم علیپور و صادق بیگدلی نیز هرکدام موفق به کسب ۱۳ امتیاز شدند.

تیم ملی والیبال نشسته ایران پیش از این در دیدار نخست به برتری رسیده بود و فردا در آخرین بازی خود در مرحله گروهی مسابقات والیبال نشسته بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ به مصاف چین خواهد رفت.

کلمبیا، چین، کره جنوبی، آذربایجان، یونان و اردن